20

*quae neque Angeli **{35a}** priusquam diceret neverunt:*

nego, veli, iz duboke azne Duha S[vetoga] govoril Ivan
što ni Andeli nisu znali prie nego e rekao.

25

Komu dostojanstvu čudeći se S. Agustin, vapije ovako:

trascendit omnes campos ... syderum, omnes choros et legiones Angelorum:
Ivan je, veli, nadišao sva polja od zvizza i sve korove i mložtva od Andela.

Si itaque in praecognitione futurorum Angelos superavit Ioannes,

quidni adorent eum omnes Prophetae et revereantur?

O vas admirabile, quod tantas dignitates simul coacervatas
in se continet et titulos,
qui per alios sparsim sunt distributi!

30

5. [467]

Sicut dignit[atibus], ita virtutum floribus plenius aliis fuit ornatus Ioan[nes]

Verumvero divinus Magister,

qui tam liberalis fuit erga dilectiss[imum] discipulum suum Ioannem
in donandis ei titulis et dignitatibus,

utique non fuit avarus in ornando illum

prae caeteris omnium floribus virtutum:

si etenim electos suos Dominus ornavit viola fidei,
et praesertim Apostolos,

numquid Ioannes non fuit Apostolus fidelissimus?

Vidimus certe hanc violam tempore Passionis

aliquiditer emarcuisse in omnibus Apost[olis] praeter Ioannem,
porro in eo floruit usque ad Calvariam et sub cruce Domini.

Candidissimo autem lilio virgineae castitatis

ita splenduit inter reliquos sicut sol inter sydera:

idcirco caeteris altius meruit a Domino honorari,

canit S. Mater Eccl[esia],

quia virgo ab ipso electus, virgo in aeum permansit.

Nec tandem illi rosa defuit martyrii:

sufficiens testimonium perhibet huius veritatis S. Ecclesia,

dum officium de illo et missam celebrat tamquam de martyre,

eo die quo a crudeliss[imo] imperatore Domitiano

propter confessionem et praedicationem fidei

in ferventis olei dolium missus est (S. Hyer. lib. con. Iovin. ex Tertul.).

Ako je dakle Ivan u poznanju stvari došastie iliti u proročanstvu
Anđele nadišao,

zašto mu se ne bi poklonili svi Proroci i poštivali ga?

O vas admirabile! O čudnovata suda, koi tolika dostojanstva,
koja su drugim na dile razdieljena,
sva zajedno i podpunie u sebi skupljena uzdržavaše!

5. [477]

**Kako dostojanstvi, onako i kripostma je Ivan bio
podpunie od ostali nakićen**

Meštar pak nebeski,

koi toliko podaran bî polak pripoljubljenoga učenika svoga Ivana
u darovanju njemu sviu dostojanstvi i poštenja,
doisto nie bio lakom u nakićenju njega

svrhu ostalie svakim cvitjem od kriposti:

zašto, ako je obrane svoje nakitio ljubicom od vire,
i navlastito Apoštole,

jeda li nie Ivan bio među Apošt[oli] najvirnii?